
Technicky zajišťuje ŠAK Pardubice¸ Benešovka¸ z. s.
Pořadatel

11.6.2025
Datum

Pardubice (Benešovo náměstí 590)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Skřivánek Martin 777263390 skrivy@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Václav Chudomel 603971777

Výsledky zpracoval Havlíček Josef 605018824

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Každý závdník je povinen se zúčastnit běhu na 50 m, bez účasti v běhu na 50 m nemůže nastoupit do
štafety. Přihlášky na 50 m dělají vedoucí družstev přes webovou přihlášku.

Každé družstvo může postavit neomezený počet štafet, přičemž za družstvo může startovat max.
22 závodníků. V každé disciplíně bodují za družstvo max. 2 nejlepší štafety. Štafety na 1.-10. místě jsou
obodovány následovně: 11-9-8-7-6-5-4-3-2-1 bod. Jeden závodník může startovat max ve 3 štafetách.

AO budou hlásit své štafety přes AK2, kde uvedou štafetu a jméno pouze 1 člena štafety a označení této
štafety (A, B, C ...).. Další členové štafety budou dohlášeny až na místě, aby došlo k co nejmenším
komplikacím při změnách v AK2. Prezence štafet bude nutná nejméně 60 min. před začátkem závodu

Ovál 250m

Štafeta 100-200-300-400 se poběží z startovní čáry 1km, první předávka bude ve vyznačeném
předávkovém území na startu 150m, druhá předávka bude ve vyznačeném předávkovém území na startu
200 m, třetí předávka stejná jako předávka první. Seběh k mantinelu ihned po startu.

Štafeta 4x200 m se poběží ze startu 800 m, první předávka na startu 600 m ve vyznačeném předávkovém
území, druhá předávka na startu 150m ve vyznačeném předávkovém území, třetí předávka na startu
200m ve vyznačeném předávkovém území. Seběh k mantinelu ihned po startu.

Závodní kancelář je otevřena od 14 hodin v kabinetě TV (místnost u vstupu).
Závodní kancelář

4. kolo KPD ml. žactva - štafetové kolo

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE

ANO

Ml. žáci 50 m, 4x60 m, 4x200 m, 4-3-2-1
Ml. žákyně 50 m, 4x60 m, 4x200 m, 4-3-2-1

Ml. žáci 2012-2016
Ml. žákyně 2012-2016

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovné
Za družstvo 800,-Kč ve štafetovém kole mladšího žactva

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) do 9.6.2025 20:00. Družstva přihlásí
všechny své závodníky k povinnému startu na 50m. Následně přihlásí elektronicky štafety dle soutěžního
řádu.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat v závodní kanceláři. Vedoucí družstev dostanou čísla pro poslední závodníky svých
štafet 4x200 a 100-200-300-400.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na hřišti. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 50 m Žcm  

15:15 50 m Žkm  

15:30 4x60 m Žcm  

15:45 4x60 m Žkm  

16:00 4x200 m Žcm  

16:20 4x200 m Žkm  

16:40 4-3-2-1 Žcm  

17:00 4-3-2-1 Žkm  

středa, 11.6.2025




